
会社合併および一部事業承継のお知らせ 

 

 

2017 年 4 月 1 日 当社及び静鉄ファシリティーズ株式会社は合併いたしました。当社は

静鉄ファシリティーズ株式会社の権利義務全部を承継し、静鉄ファシリティーズ株式会社

は解散いたしました。 

 

合併に伴い、静鉄ファシリティーズ株式会社のサイトおよび会社情報は、当社のサイトに

統合いたしました。 

 

また、当社は営む事業のうちのハンズ事業を静鉄リテイリング株式会社へ承継いたしま

した。ハンズ事業の情報は静鉄リテイリング株式会社のサイト※へ移動いたしました。 

 

※静鉄リテイリング株式会社のトップページ 

http://shizutetsu-retailing.com/renewal.html 

 

今後とも、ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 


